議案第５９号

   かすみがうら市介護保険条例の一部を改正する条例の制定につい

   て

 かすみがうら市介護保険条例の一部を改正する条例を次のとおり制定する。

   令和２年１１月３０日提出

                 かすみがうら市長  坪 井  透

   かすみがうら市介護保険条例の一部を改正する条例

 かすみがうら市介護保険条例（平成１８年かすみがうら市条例第３号）の一

部を次のように改正する。

 第４条第１項第６号中「第３５条の２第１項」の次に「、第３５条の３第１

項」を加え、「第３８条第４項」を「第２２条の２第２項」に改める。

   附 則

 この条例は、令和３年１月１日から施行する。

15